

Wartość kosztorysowa	0,00
Słownie: zł	

Kosztorys

Obiekt Budynek nr 6 I piętro - wymiana stolarki okiennej
 Kod CPV 45421110-8 - Instalowanie ram drzwiowych i okiennych
 Budowa Gdańsk ul. Nowe Ogrody 1-6
 Inwestor "COPERNICUS : P.L. sp. z o.o.

Poziom cen 11.2017

Stawka robocizny	0,00 zł/r-g
Koszty zakupu	0%
Koszty pośrednie	0%
Zysk	0%

Sporządził Czesław Pestka

11.2017

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos
 przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul.Hoża 50*

Budynek nr 6 I piętro - wymiana stolarki okiennej

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1	KNR 4-01 0354/12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 1,8*2 1,8*6 razem		
			m	3,60
			m	10,80
2	KNR 4-01 0339/01	Wykucie bruzd pionowych o głębokości 1/4 i szerokości 1/2 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 2,1*2*3+1,2*2*3 razem		
			m	19,80
			m	19,80
3	KNR 4-01 0306/05	Przymurowanie ścianek z cegieł grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowej do ościeży lub powierzchni ścian 2,1*1,2*3 razem		
			m2	7,56
			m2	7,56
4	KNR 0-19 0929/10	Wymiana okien zespolonych rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych na okna z PCW o powierzchni ponad 2,5m2 1,8*1,8 1,8*2,09*5 razem		
			m2	3,24
			m2	18,81
5	KNR 0-19 0929/11	Wymiana okien zespolonych rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych na okna z PCW o powierzchni ponad 2,5m2 EI 60- 2szt 1,8*1,8 1,8*2,09 razem		
			m2	3,24
			m2	3,76
6	KNR-W 4-01 0323/04	Obsadzenie podokienników pcv ponad 1,5m rolet,siatek p-owadom 6 razem		
			szt	6,00
			szt	6,00
7	KNR 4-01 0708/02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach o szerokości do 25cm na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów 1,8*32+1,8*6+2,09*2*6 razem		
			m	93,48
			m	93,48

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet					
1	KNR 4-01 0354/12 Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 14,4 m	r-g	0,85	12,24	0,00	0,00							
	Robocizna												
	Robocizna razem												
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00												
2	KNR 4-01 0339/01 Wykucie bruzd pionowych o głębokości 1/4 i szerokości 1/2 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 19,8 m	r-g	1,12	22,18	0,00	0,00							
	Robocizna												
	Robocizna razem												
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00												
3	KNR 4-01 0306/05 Przymurowanie ścianek z cegieł grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowej do ościeży lub powierzchni ścian 7,56 m2	r-g	2,85	21,55	0,00	0,00							
	Robocizna												
	Robocizna razem												
	Materiały												
	Cegła budowlana pełna								szt	60	453,60	0,00	0,00
	Cement portlandzki 35								kg	16,8	127,01	0,00	0,00
	Piasek do zapraw								m3	0,045	0,34	0,00	0,00
	Materiały pomocnicze								%	1,5			0,00
	Sprzet												
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna								m-g	0,09	0,68	0,00	0,00
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t								m-g	0,37	2,80	0,00	0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00												
4	KNR 0-19 0929/10 Wymiana okien zespolonych rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych na okna z PCW o powierzchni ponad 2,5m2 22,05 m2	r-g	4,12	90,85	0,00	0,00							
	Robocizna												
	Robocizna razem												
	Materiały												
	Kotwy								szt	4,95	109,15	0,00	0,00
	Pianka poliuretanowa, opakowanie ciśnieniowe systemowa								dm3	0,28	6,17	0,00	0,00
	Silikon								dm3	0,05	1,10	0,00	0,00
	Gips budowlany szpachlowy								kg	2,1	46,31	0,00	0,00
	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych								kg	3,78	83,35	0,00	0,00
	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne ponad 2,5m2 z odbojem, kluczykiem,blokada uchylu, roletami higienicznymi, parapetami,siatką.p.owadom								kplm2	1	22,05	0,00	0,00
	Sprzet												
	Wyciąg								m-g	0,04	0,88	0,00	0,00
	Środek transportowy								m-g	0,06	1,32	0,00	0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00												
5	KNR 0-19 0929/11 Wymiana okien zespolonych rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych na okna z PCW o powierzchni ponad 2,5m2 EI 60- 2szt 7 m2	r-g	3,68	25,76	0,00	0,00							
	Robocizna												
	Robocizna razem												
	Materiały												
	Kotwy								szt	4,4	30,80	0,00	0,00
	Pianka poliuretanowa, opakowanie ciśnieniowe systemowa								dm3	0,25	1,75	0,00	0,00
	Silikon								dm3	0,05	0,35	0,00	0,00
	Gips budowlany szpachlowy								kg	1,84	12,88	0,00	0,00
	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych								kg	3,31	23,17	0,00	0,00
	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne ponad 2,5m2 z kluczykiem,blokadą odojem								kl	1/7	1,00	0,00	0,00
	Sprzet												
													0,00

Budynek nr 6 I piętro - wymiana stolarki okiennej

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Wyciąg	m-g	0,04	0,28	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,06	0,42	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
6	KNR-W 4-01 0323/04 Obsadzenie podokienników pcv ponad 1,5m rolet,siatek p-owadom 6 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,91	17,46	0,00	0,00		
	Materiały							
	rolety	kpl	3	18,00	0,00		0,00	
	siatki p-owadom	szt	1	6,00	0,00		0,00	
	parapet	pkl	1	6,00	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	8,63	51,78	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,022	0,13	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Betoniarka 150dm3	m-g	0,04	0,24	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	0,21	1,26	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
7	KNR 4-01 0708/02 Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach o szerokości do 25cm na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów 93,48 m							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,49	45,81	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.II	r-g	0,04	3,74	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,22	20,57	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0013	0,12	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszzone	t	0,0017	0,16	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,0067	0,63	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,01	0,93	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
	OGÓŁEM							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Ogółem						0,00	